L) bodenschatz

Handtuchhalter mit zwei beweglichen Armen, BA21VC239

Serie Chic

Typ Handtuchhalter und Handtuchringe
Material verchromt

Lange cm 33

Produktbeschreibung
CHIC Handtuchhalter zwei bewegliche Arme 33 cm Montage Adesio zum Kleben oder

Bohren inkl. Befestigungsmaterial (ohne Klebstoff) FUllmenge Klebstoff: 2.25 ml SikaFast

Produktabbildung Masszeichnung

&4 331

P

300

6.20

41

Pflegehinweise

Finden Sie unter bodenschatz.ch/de-de/service/reinigung-pflege/

Ersatzteile & Zubehor

BA21XX822 Wandflansch zum Kleben/Bohren CHIC
BA40XX600 Starter Kit Klebstoffkartusche 50 ml
BA40XX610 Klebekoffer mit Klebstoffkartusche 50 ml


https://www.bodenschatz.ch/de-de/
https://www.bodenschatz.ch/de-de/
https://www.bodenschatz.ch/de-de/
https://www.bodenschatz.ch/de-de/service/reinigung-pflege/

BA40XX612
BA40XX618
BA40XX620
BA40XX622
BA40XX628
BA40XX630
BA40XX632
BA81XX904

Working Kit mit Klebstoffkartusche 50 ml
Handpistole Kartusche 50 ml

Klebekoffer mit Klebstoffkartusche 250 ml
Working Kit mit Kartusche 250 ml

Handpistole Kartusche 250 ml

Klebstoff SikaFast Dualspritze 10 ml

Working Kit Mini mit Klebstoff Dualspritze 10 ml
Montage-Set SK-Schrauben zum Bohren



	Handtuchhalter mit zwei beweglichen Armen, BA21VC239
	Produktbeschreibung
	Produktabbildung
	Masszeichnung
	Pflegehinweise
	Ersatzteile & Zubehör

